CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(W,ems.pr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 075/2020

Sarandi, 14 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento pela
Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito que através da Secretaria Municipal de Saúde
de Sarandi, faça uma parceria com o Hemocentro Regional de Maringá para realizarem uma Campanha de doação
de sangue em Sarandi.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CILAS S ZA MORAIS
Verea or-Autor

ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO TR ITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  075/2020 DATA DE APRE 	TAÇÃO• 4.05.2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDINÁRI - 	P A: 1$1.05.2020

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENC s.  INHADA ATr 	S DO OFÍCIO

N° 055 320/C 	/DE: 	05.20 "d

OBS.

VISTO P' 'SID 	E:

, 	,